
1 23/04 à 15h00 film

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 687 688 1 5,50 € 5,50 €
Orange - Tarif Réduit 325 339 14 4,50 € 63,00 €
Bleu - Tarif Adhérent 2898 2900 2 3,50 € 7,00 €

Marron - Groupe Enfant 3931 3931 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 4 4 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 2627 2629 2 0,00 € 0,00 €

17 TOTAL 75,50 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88

2 23/04 à 18h30 film

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 688 688 0 5,50 € 0,00 €
Orange - Tarif Réduit 339 339 0 4,50 € 0,00 €
Bleu - Tarif Adhérent 2900 2902 2 3,50 € 7,00 €

Marron - Groupe Enfant 3931 3931 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 4 4 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 2629 2629 0 0,00 € 0,00 €

2 TOTAL 7,00 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88

3 23/04 à 20h30

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 688 688 0 5,50 € 0,00 €
Orange - Tarif Réduit 339 339 0 4,50 € 0,00 €
Bleu - Tarif Adhérent 2902 2909 7 3,50 € 24,50 €

Marron - Groupe Enfant 3931 3931 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 4 4 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 2629 2629 0 0,00 € 0,00 €

7 TOTAL 24,50 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88

4 24/4 à 14h30 film

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 688 688 0 5,50 € 0,00 €
Orange - Tarif Réduit 339 342 3 4,50 € 13,50 €
Bleu - Tarif Adhérent 2909 2912 3 3,50 € 10,50 €

Marron - Groupe Enfant 3931 3931 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 4 4 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 2629 2629 0 0,00 € 0,00 €

6 TOTAL 24,00 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88

Miraï, ma petite sœur

Tout spectateur doit être muni d'un billet.

L'association Familles Rurales de :

Le Poiré-sur-Vie

Séance (date et heure)

Qu'est ce qu'on a encore fait…Séance (date et heure)

Séance (date et heure) Miraï, ma petite sœur
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Séance (date et heure) L'heure de la Sortie



5 24/04 à 18h30 film

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 688 688 0 5,50 € 0,00 €
Orange - Tarif Réduit 342 342 0 4,50 € 0,00 €
Bleu - Tarif Adhérent 2912 2912 0 3,50 € 0,00 €

Marron - Groupe Enfant 3931 3931 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 4 4 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 2629 2629 0 0,00 € 0,00 €

0 TOTAL 0,00 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88

6 24/04 à 20h30 film

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 688 691 3 5,50 € 16,50 €
Orange - Tarif Réduit 342 356 14 4,50 € 63,00 €
Bleu - Tarif Adhérent 2912 2915 3 3,50 € 10,50 €

Marron - Groupe Enfant 3931 3931 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 4 4 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 2629 2632 3 0,00 € 0,00 €

20 TOTAL 90,00 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88

7 25/04 à 15h film

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 691 691 0 5,50 € 0,00 €
Orange - Tarif Réduit 356 356 0 4,50 € 0,00 €
Bleu - Tarif Adhérent 2915 2915 0 3,50 € 0,00 €

Marron - Groupe Enfant 3931 3931 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 4 4 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 2632 2632 0 0,00 € 0,00 €

0 TOTAL 0,00 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88

6 25/04 à 18h30 film

Catégorie billet N° départ
N° départ séance 

suivante

Nombre de 

billets
Prix unitaire en € Recette

Rouge - Plein Tarif 691 692 1 5,50 € 5,50 €
Orange - Tarif Réduit 356 361 5 4,50 € 22,50 €
Bleu - Tarif Adhérent 2915 2918 3 3,50 € 10,50 €

Marron - Groupe Enfant 3931 3931 0 3,00 € 0,00 €
Rose - Ecole et cinéma 4 4 0 2,50 € 0,00 €
Blanc - Gratuits 2632 2634 2 0,00 € 0,00 €

9 TOTAL 38,50 €

Envoyer par SMS le nombre de spectateurs au 06.22.58.38.88

TOTAL RECETTES : 259,50 €

Entrées du film : 61

80% a verser à la Fédération du total soit : 207,60 €

20% a garder pour l'association, soit : 51,90 €

Séance (date et heure) Qu'est ce qu'on a encore fait…

Séance (date et heure) L'heure de la Sortie

Qu'est ce qu'on a encore fait…Séance (date et heure)

L'heure de la Sortie
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Séance (date et heure)



TOTAL Billets 68

Rouge - Plein Tarif 5
Orange - Tarif Réduit 36
Bleu - Tarif Adhérent 20

Marron - Groupe Enfant 0
Rose - Ecole et cinéma 0
Blanc - Gratuits 7

TOTAL : 68




